
ナバックレター

1

養豚版Vol.125

謹賀新年　日生研営業部から皆様へご挨拶

内勤統括　加藤　廉

3年ほど前より内勤となり、現在は仕入・受発注業務を担当している加藤です。
新型コロナウイルスの終息が見えない中、豚熱の陽性地域も徐々に広がりをみせており、養豚業
に携わっておられる皆様におかれましては日々大変なご苦労があろうかと存じます。引き続き皆様
に安心してワクチンをご利用頂けるよう、(営業担当者に発破をかけつつ)私自身業務に邁進して参
ります。
引き続き弊社製剤を御愛顧賜りますよう、本年も何卒宜しくお願い申し上げます。

西エリア長･北部九州地区担当
門馬　望

昨春より美しい海と山に囲まれ
た地でお仕事をさせて頂き、大
変に有難い年でした。近年多く
の災いに見舞われる日本です
が、困難はあっても日々笑顔で
この一年を皆様と過ごしたいと
願います。
（携帯：090-7834-8968）

外勤統括・北海道担当　加園　岳大

本年はいよいよ待望の大型商品になり得ます、PRRS不活化ワクチンの発売が予定されます。全
国を担当しております私が各地域におきましてフィールド試験を繰り返し、皆様の生産成績がより
向上する為のメソッドを模索している最中で御座います。どうぞ大いにご期待ください。また国内
メーカーとして製品の安定供給に対する責任は真摯に背負う所存です。どうぞナイスバーディーな
一年にしたく変わりないお付き合いの程宜しくお願い申し上げます。（携帯：090-7837-0192）

営業部部長　乙訓　篤司

旧年中は格別なご厚情を賜り御礼申し上げます。
昨年は新型コロナで始まり新型コロナで年を越してしまいました。しばらくはコロナ禍が続きその
弊害もありそうですが、コロナ禍に学んだ新しい暮らし方・仕事の仕方を活かして、弊社製品の
有用性を皆様にお届けし、感染症の予防から生産性向上の一助に努めさせていただく所存で御座
います。
そして一昨年から豚熱等のご苦労と心配もおありでしょうが、早期の撲滅を願いながら、皆様のご
健勝とご多幸を心よりお祈り申し上げます。

東エリア長･南東北地区担当
関　淳一

先行き不透明な状況だからこ
そ、明るい話題を提供していけ
ればと思っています。また
PRRS不活化ワクチンの上市を
予定していますで、 この新製品
が皆様方のお役に立てれば幸
いです。
（携帯：080-2170-8048）



2

ナバックレター 養豚版Vol.125

北東北地区担当
大友　茂

2020年4月より担当しており
ます。昨今のコロナ禍により、
担当者変更時にほとんど御挨拶
も出来ておらず、大変失礼して
おります。これを機にどうか御
見知りおきください。
（携帯：090-5755-9859）

群馬･埼玉･長野担当
洲澤　佑輝

皆様の肥育成績は如何でしょう
か？昨年の私の肥育成績(14kg
増)は好調です。先日、上司か
らこのまま成長すると出荷する
ぞと叱られました。痩せます。
（携帯：090-7831-8463）

千葉･神奈川･東京･山梨担当
江口　晴基

南関東エリア新担当の江口で
す。本格的に冷え込んできたた
めPED等の被害が懸念されま
すが、ご用命の際には気兼ねな
くご連絡頂ければと思いますの
で宜しくお願い致します。
（携帯：070-2839-9411）

栃木･茨城担当
岡﨑　惇朗

緊急事態宣言中ですが皆様から
のご依頼については全集中で迅
速果断な対応をしていきます。
仕事のあり方が変わり始めたの
で年始からプログラミングの勉
強を始めました。
（携帯：090-1057-4352）

東海北陸地区担当
村野　晋

今年はPRRS不活化ワクチンと
してスワインテクトPRRS-ME
が発売される予定です。不活化
ワクチンの期待度は非常に高
く、必要とされるお客様のお力
になれれば幸いです。
（携帯：090-1057-4380）

近畿中四国地区担当
石川　秀倫

皆様の感染症予防と生産性向
上を目指し、支援活動に邁進す
る所存です。お役に立てるよう
なご提案を心がけておりますの
で、その節は宜しくお願い申し
上げます。
（携帯：090-7266-2992）

宮崎･大分担当
永木　宏明

昨年の4月から担当させて頂い
ております。まだお会いできて
いないお客様もいらっしゃいま
すが、これからも何卒宜しくお
願い致します。
（携帯090-7833-2679)

鹿児島･沖縄担当
小島　浩

昨年は、コロナ禍でお会いでき
る機会が少なくなってしまいま
した。本年も油断出来無い年か
と思いますが、何も気にする事
無くお会いできる様になる事を
楽しみにしております。
（携帯：090-7834-2349）

－日生研オンラインセミナー開催－
日時： ２月１０日（水）１５：００～１５：４５
 「健康な豚を育てる」　講師 高橋吉男


